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IVANA HELSINKI/ PAOLA SUHONEN KESÄNÄYTTELY VÄÄKSYN 
DANIELSON-KALMARIN HUVILASSA 

Vääksyn kesänäyttelyyn Danielson-Kalmarin huvilalle Paola Suhonen 
kuratoi kiinnostavan, täysin ennennäkemättömän kokonaisuuden. 
Näyttelyssä esitellään Ivana Helsingin uniikkeja, Pariisin ja New 
Yorkin muotiviikoilla nähtyjä historiallisia taidevaatteita, ainutlaatuisia 
keskikoon filmillä kuvattuja muotivalokuvia sekä uuden 50X malliston 
numeroituja keräilykappaleleninkejä. Näyttelyssä on mukana myös 
Suhosen tekemiä muotielokuvia, wetplate-tekniikalla kuvattuja 
taidekuvia sekä näyttelyä varten fotogravyyritekniikalla vedostettuja 
valokuvia. Näyttelyssä nähdään läpileikkaus Suhosen tuotannosta 
lähes kolmenkymmenen vuoden ajalta. Pro Finlandia ja Suomi-
palkinnolla palkittu taiteilija/muotoilija Paola Suhonen on yksi tämän 
hetken tunnetuimmista muotoilijoistamme ja 
muotisuunnittelijoistamme. 

- Danielson- Kalmarin huvilalle avataan myös kesäksi Ivana Helsinki 
leninkien ja lahjatavaroiden ” karkkikauppa”. 

- Ivana Helsinki / Paola Suhosen näyttelyn avajaiset to 26.6.2025 klo 
18. Avajaisissa esiintyy New Silver Girlin Olli Happonen. 

- Paola Suhosen taiteilijatapaaminen la 9.8.2025 klo 11.00 Danielson-
Kalmarin huvilalla. 

Danielson-Kalmarin huvila, Kalmarintie 8, 17200 Vääksy 27.6-
9.8.2025. Avoinna ma-pe klo 11-17 ja la-su klo 11-15 (Juhannuksen la 
ja su kiinni). Liput 5/4€ (Samalla lipulla pääsee näyttelyyn koko kesän 
ajan) 

Näyttelyn oheistapahtumia: 

Paola Suhosen uusin, koko pitkä elokuva, Keskiyön Auringosta 
Ikuisuuteen, nähdään Asikkalassa Toivon talolla 20.9.2025. 

Toivon talolla on kesällä 2025 Ivana Helsinki pop up-kauppa. Toivon 
talo, Kanavatie 14, 17200 Vääksy 

Ivana Helsingin myyntipiste Design Piknik -tapahtumassa sekä 
muotinäytös la 28.6. klo 12 Jokilavalla. 



JIMI TENORIN NÄYTTELY "MADONREIKIÄ JA VALOFONEJA" 

Jimi Tenor tunnetaan paremmin musiikistaan, mutta hän on tasaisin 
väliajoin pitänyt myös taidenäyttelyitä. Hän on esitellyt teoksiaan 
muun muassa Berliinissä, Reykjavikissa, New Yorkissa, Helsingissä ja 
Tallinnassa ja nyt tänä kesänä Vääksyssä Päijännetalolla. Tenorin 
taidenäyttelyn kohokohtia ovat omatekoiset soittimet, kuten 
pölynimuripasuuna "Vera", optisella äänellä toimiva "valofoni" ja 
sähkömekaaninen rumpukone "Sirkka". Näyttelyssä on myös 
valokuvateoksia, kuten "Autobahn" ja "Madonreikiä" -sarjat. 

Näyttely avoinna 30.5.-16.8.2025, Päijännetalo, Pinta galleria 3. krs., 
ma -la 11-18, su 11-15 Meijeritie 1, 17200 Vääksy 

Jimi Tenorin tapaa myös Design Piknik -tapahtumassa, jossa on 
tilaisuus ostaa Jimi Tenorin valokuvia, grafiikkaa sekä levyjä. 

JIMI TENORIN 60-VUOTISJUHLAKONSERTTI 

Jimi Tenor Band esiintyy juhlakonsertissa Vääksyn Jokilavalla 
16.7.2025 klo 18.00. Jimi Tenor on julkaissut useita albumeita ja 
tehnyt yhteistyötä monien muiden artistien kanssa kuten Tony Allen, 
Maurice Fulton ja Freestyle Man. Jimi Tenorin musiikki on tunnettu 
sen ainutlaatuisesta yhdistelmästä jazzia, elektronista musiikkia, 
funkkia ja afrikkalaisia rytmejä. Hän on myös tunnettu innovatiivisista 
live-esiintymisistään ja visuaalisista showistaan. Jimi Tenor aloitti 
yhteistyön kotimaan instrumenttiensa mestareiden Lauri Kallion, 
Heikki Tuhkasen ja Eeti Niemisen kanssa. Tämä kokoonpano on jo 
tunnettu lavaesiintymisissään hurjista sooloista. 

Konserttiin on vapaa pääsy. Jokilava sijaitsee Vääksyn kanavan ja 
Päijännetalon välissä, jossa toimii myös paikallinen Kanavan Panimo. 
Panimo valmistaa erityisesti tätä tapahtumaa varten Jimi Tenor -
sähkömies oluen. Jokilava 16.7.2025 klo 18.00 

MUITA KESÄN NÄYTTELYITÄ 

Kasari ja ysäri peleleissä Muistellaan lautapelien ja käsikonsolipelien 
maailmaa. Näyttelyssä on 32 pelattavaa peliä ja se on osa Asikkala 
Pelilaudalla -kokonaisuutta. Päijännetalo 2.krs, Meijeritie 1 

Vapaa-ajankalastusmuseo Kesäkuussa aukeaa uusi 
Kalkkistenkosken kunnostusta esittelevä näyttely, johon kuuluu 
kosken kunnostusvaiheiden esittely ja Päijänteen taimenesta sekä 
vaelluskaloista kertova osio. Kalastusmuseon perusnäyttely jatkaa 
myös esillä oloaan ja osa Ensio Rapala muistonäyttelyn materiaaleista 
pyritään jättämään esille. Päijännetalo 2. krs, Meijeritie 1 

Tammenlehvätalo Näyttely ”Kaksinkertainen Mannerheim-ristin ritari 
nro 12 Aaro Pajari ja Mannerheim-ristin 



ritari nro 158 Kalervo Loimu – Asikkalassa syntyneet” tuo esille näiden 
kahden sankarin sotatiet ja saavutukset. Näyttelyn on koonnut 
sotahistorian asiantuntija Tuomo Juntunen Pajarin Poikien 
Perinneyhdistyksestä. Vapaa pääsy. Näyttely avoinna seuraavasti: La 
5.4, 10.5, 24.5, 14.6, Su 29.6, 6.7, 20.7 La 9.8, 23.8. Näyttely avoinna 
klo 11-14. Tammenlehvätalo, Vartiopolku 4-6 

Vääksyn vesimylly- ja sähkövoimalaitosmuseo 270-vuotias 
myllyrakennus odottaa vierailijoita viime kesänä uudistettuun 
näyttelyyn. Museo on avoinna ti-la 1.7.-2.8.2025 klo 11–14. 
Vapaaehtoinen pääsymaksu, Vääksyntie 15 

Vuoden 2025 Päheet museot -viikolla keräännytään ruuan ääreen 

Päheet museot – Museoviikko Päijät-Hämeessä maakunnan 
museoiden yhteinen vuosittainen tapahtumaviikko järjestetään 28.6. - 
6.7.2025. Viidettä kertaa järjestettävän viikon teemana on tänä 
vuonna ruoka. Maakunnan museo- ja kulttuurikohteet osallistuvat 
tapahtumaviikkoon vaihtuvan teeman mukaisella ohjelmalla tai 
avoimin ovin. Asikkalaisten Päheiden museoiden ohjelman löytää 
täältä: https://www.lahdenmuseot.fi/paheetmuseot/ Päheet museot -
viikon toteutusta koordinoi Lahden museot Päijät-Hämeen 
alueellisena vastuumuseona yhdessä Päijät-Hämeen museoiden 
työryhmän kanssa. 

DESIGN PIKNIK 

Design Piknik -tapahtuma järjestetään perjantaina ja lauantaina 27.-
28.6.2025 Vääksyn kanavan varrella, Päijännetalon nurmella. 
Tapahtumassa voit tavata muotoilun, sarjakuvien, musiikin, 
keramiikan, taiteen, muodin ja designin ystäviä sekä tehdä 
ainutlaatuisia ostoksia. Design Piknikin myyjät edustavat suomalaisen 
muotoilun huippua ja monimuotoisuutta. Tapahtuma tuo yhteen 
lahjakkaita suunnittelijoita ja taiteilijoita eri puolilta Suomea, kuten 
Kotkasta, Helsingistä, Iisalmesta ja etenkin Päijät-Hämeestä. Tämä 
ainutlaatuinen kattaus tarjoaa mahdollisuuden tutustua monipuoliseen 
ja persoonalliseen muotoiluun, jota et löydä muualta. 

Ohjelma Jokilavalla alkaa perjantaina 27. kesäkuuta klo 17 New Silver 
Girlin keikalla. Lauantaina 28. kesäkuuta klo 12 nähdään Ivana 
Helsingin muotinäytös. Levyjä soittaa DJ Sokeri, ja Kanavan Panimon 
terassi on auki koko tapahtuman ajan. 

Toivon talolla järjestetään Design Piknikin virallinen side-tapahtuma. 
Perjantaina 27. kesäkuuta Design-piknikin jatkot alkavat klo 20 ja 
jatkuvat klo 02 asti, DJ Rawbertin johdolla. Toivon talon osoite on 
Kanavatie 14, 17200 Vääksy. Lauantaina 28. kesäkuuta Design 
Kirppis pidetään klo 10-14 Toivon pihalla, ja piknik-eväät saa myös 
Toivon talolta. 



Beatles lopusta alkuun Tule kuuntelemaan Beatlesin koko elinkaari 
vinyyliltä, viimeisestä äänitteestä ensimmäiseen, parinkymmenen 
näytteen kautta. Singlejä sekä LP-levyjä soittaa ja tarinaa kertoo 
"Professori" Ramberg. Kansainvälistä Beatles-päivää vietetään 
vuosittain kesäkuun 25. päivä yhtyeen fanien keskuudessa. Kanavan 
Panimon terassi,25.6.2025 klo 15 alkaen, Meijeritie 1 

Päijännetalon selviytymispelissä seikkaillaan jälleen rautakaudella 

Selviytymispelissä pääset testaamaan, kuinka hyvin kylänne pärjäisi 
rautakautisessa Päijät-Hämeessä. Selviytymispeli on pakopeli 
uudenlaisella twistillä. Pelin on käsikirjoittanut kirjaston mediaohjaaja 
yhteistyössä nuorisopalveluiden kanssa. Asikkalan nuorten työpaja on 
toteuttanut pelin tehtävät ja lavasteet. Reilun tunnin mittaisessa 
pelissä seikkaillaan kokonainen vuosi rautakaudella. Kesällä tehdään 
valmisteluja talven varalle ja talvella nämä tehdyt valinnat punnitaan. 

Ikäsuositus on 12+, mutta nuoremmatkin voivat osallistua yhdessä 
vanhempiensa kanssa. Pelissä on apuna pelinohjaaja. Haluatko 
pelaamaan? Katso lisätietoja osoitteesta asikkala.fi ja varaa oma 
peliaikasi Päijännetalosta. Päijännetalo, Meijeritie 1 

 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


